
ZARZĄDZENIE NR 88.2021 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2021. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 z późn. zm. ), oraz art. 257 pkt 1,3, art.249 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2021.305 z późn. zm.). 

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1,  Załącznik nr 
1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2,  Załącznik nr 
2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie: 

Ad. § 1 Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji na zadania własne i zlecone: 

- na podstawie decyzji Nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.9.65.2021 z dnia 10 listopada 2021r, otrzymano zwiększenie dotacji na 
zadania zlecone na kwotę 1 782,00 zł, na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- na podstawie decyzji Nr 369/2021 z dnia 3 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.9.59.2021 z dnia 3 listopada 2021r, otrzymano zwiększenie dotacji na 
zadania zlecone na kwotę 500,00 zł, na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- na podstawie decyzji Nr 313/2021 z dnia 4 października 2021 roku Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.80.2021 z dnia 5 października 2021r, otrzymano 
zmniejszenie dotacji na zadania zlecone w kwocie 701,00 zł, udzielonej na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne na świadczenia pielęgnacyjne. 

- na podstawie decyzji Nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 15 listopada 2021r, otrzymano zwiększenie dotacji 
na zadania zlecone na kwotę 10 320,00 zł, na realizację świadczeń wychowawczych. 

- na podstawie decyzji Nr 441a/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021r, otrzymano zwiększenie dotacji 
na zadania zlecone na kwotę 11 291,00 zł, na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, oraz składek na ubezpieczenia emerytalne, rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

- na podstawie decyzji Nr 412/2021 z dnia 12 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12 listopada 2021r, otrzymano zwiększenie dotacji 
na zadania zlecone na kwotę 28,00 zł, na realizację Karty Dużej Rodziny. 

- na podstawie decyzji Nr 428/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.20.48.2021 z dnia 15 listopada 2021r, otrzymano zmniejszenie dotacji 
na zadania zlecone na kwotę 168,00 zł, udzielonej na opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna. 

Ad. § 2 Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji przeznaczonych na zadania własne i zlecone: 

- w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” – zwiększenie o kwotę 3 655,00 zł, 

- w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia 

z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”- zmniejszenie 

o kwotę 701,00 zł, 

- w rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze”- zwiększenie o kwotę 10 320,00 zł, 

- w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”- zwiększenia o kwotę 11 291,00 zł, 

- w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” – zwiększenie o kwotę 28,00 zł, 

- w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zmniejszenie o kwotę 168,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 1



Pozostałe zmiany obejmują przeniesienia w ramach działu w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych 
oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165DA1E7-60C8-433E-894B-0F4A7BC7497E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



